Hier vindt u alle beschikbare onderdelen en tekeningen van de 'Hikoki NT65MA4'. Vanaf hier kunt u direct alle gewenste onderdelen bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki NT65MA4


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki NT65MA4

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Inbusschraube M6x12 (10st), Nr90aa
1 949657 3.00 3.57

Platte (1)
2 880515 5.85 6.96

Abdeckung
3 884332 4.20 5.00

Inbusschraube M5x20 (10st) For Europe
4 949757 3.00 3.57

Uitlaatkap
5 887161 11.03 13.12

Warnschild Nv50af3, Nr90aa
6 883513 1.65 1.96

Pakkingpakking
7 887165 2.10 2.50

Scheibe Nv65aj
8 882914 6.60 7.85

Hauptventilfeder Nv65aj
9 882913 6.75 8.03

O-ring
10 883992 1.65 1.96

Dichtung
11 887169 1.80 2.14

Zylinder
12 887162 16.78 19.96

O-ring
13 887176 1.05 1.25

Cylinder Plate
14 887163 2.10 2.50

Zylinder O-ring Bohrung 63.1mm Nt65ma3
15 884339 2.10 2.50

O-ring (p-46) H90sc/se
16 878716 1.65 1.96

O-ring Nv65ah
17 882685 1.65 1.96

Piston
18 884330 65.04 77.39

Dichtung
19 884338 1.05 1.25

Feder
20 887177 1.20 1.43

Gelenkwelle (a)
21 884333 3.30 3.93

O-ring (1ap-3) Nv32ab/nv45ab
22 873093 1.05 1.25

O-ring Nt65ma3
23 881715 1.05 1.25

O-ring (s-10) D6sh
24 987105 1.05 1.25

Valve Bushing
25A 887150 5.10 6.07

Sicherungsring D4 (e-type)
26 968643 1.95 2.32

Knob (black)
27 886743 1.20 1.43

Piston Bumper
28 887170 2.10 2.50

Bumper Sheet
29 881756 1.05 1.25

Firmenschild (1)
30 887167 1.20 1.43

Nicht mehr lieferbar
30A 888739

Sicherungsring (e-typ) D6 C10fca/c10ra/nv65ad, Nr
31 955479 1.05 1.25

Gehäuse
32 887160 32.31 38.45

Geleideplaat (b)
33 881764 27.50 32.72

Nylock Hex. Socket Hd. Bolt M6x30
34 331967 1.20 1.43

Geleideplaat (a)
35 881743 52.53 62.50

Arretierung
36 884323 4.20 5.00

Haltefeder N5008aa
37 877894 1.05 1.25

Pushing Lever (b)
38 887179 6.90 8.21

Pushing Lever (b)
38A 887688 6.90 8.21

Führung
39 881742 57.06 67.90

Führung
39A 887689 57.06 67.90

Justierung
40 887172 2.10 2.50

Feder Nt65ma3
41 881765 1.95 2.32

Pushing Lever (a)
42 884324 4.20 5.00

Neus Kap (a)
43 881751 1.95 2.32

Rollstift D4x14 (10st)
44 949770 2.55 3.03

Spannstift D3x20 (10st) Nv90af
45 949685 2.55 3.03

Nylonmutter M5 Nv83a/nr83a, Nr90aa
46 877371 1.05 1.25

Huelse (1)
47 881774 3.30 3.93

Pakking (b)
50 887171 1.20 1.43

Cap (a) (silver Green) 1/4-18npt
51 884343 3.45 4.11

Inbusschraube M5x16 (10st), Nr90aa
52 949821 2.55 3.03

Hitachi Label N 5024a2
54 886342 1.80 2.14

Rollstift D3x22 (10st), Nr90aa
55 949864 1.65 1.96

Rollstift D3x30 (10st)
56 949866 3.60 4.28

Trekker (c)
57 887166 1.20 1.43

Auslösearm (c) kpl. Nt65m2
58 885689 2.10 2.50

Rollstift D2,5x16
59 881951 1.80 2.14

Nicht mehr lieferbar
60 885640

Stahlkugeln D3.97 (10st), Nr90aa
61 959155 1.04 1.23

Feder (c) Cj65va2/v2/cr10v/cj120v, Nr90aa
62 982454 1.04 1.23

Wisselknop (c)
63 886265 2.10 2.50

FEED PISTON O-RING (I.D.14)
64 877763 1.05 1.25

VALVE BUSHING B)
65 884963 1.65 1.96

O-RING (P-18
66 873570 1.35 1.61

O-ring (p-7) C6u-c9u/c6bu/c7bu/ C6dd/fc6sb
67 676531 1.04 1.23

VALVE PISTON
68 884964 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
69 872654

Plunger Spring
70 887178 1.20 1.43

O-RING (I.D.1.8)
71 878888 1.05 1.25

Gelenkwelle (a)
72 885888 3.15 3.75

Gelenkwelle (a)
72A 887679 3.15 3.75

VALVE BUSHING (A)
73 884962 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
74 878183

Rückzugfeder Nc40g
76 881755 3.30 3.93

Maschinenschraube M5x15 schwarz Nt65ma3 B#9r19231
77 885997 1.05 1.25

Hd. Bout M5x20 (met Ring)
78 881773 1.65 1.96

Magazijn Deksel
79 881752 9.60 11.42

Rol Pin D2.5x20 (rvs)
80 881767 1.05 1.25

Spijker Rails
81 884327 7.20 8.57

Spijkervoeding
82 881744 4.50 5.36

Nail Stopper
83 881766 3.30 3.93

Duwveer
84 880321 1.05 1.25

Nail Feeder (a)
85 881746 17.88 21.27

Magazin Zsb
86 881754 18.98 22.58

Nicht mehr lieferbar
87 887668

Gehäuse
88 887692 32.31 38.45

Trigger Arm Spring
89 887682 2.10 2.50

Pushing Lever Guide
90 887693 8.85 10.53

Trekker (d)
91 887694 2.10 2.50

Trekker (d)
92 887695 3.15 3.75

Roll Pin D3x35
93 887675 1.20 1.43

Feder
94 887673 1.20 1.43

Roll Pin D3x10 (10 Pcs)
95 887458 1.20 1.43

Wisselknop (d)
96 887684 1.20 1.43

Nicht mehr lieferbar
501 875769

Nicht mehr lieferbar
502 884340

Nicht mehr lieferbar
503 888760

Griffband (a) Nv50ae u.a. Alte Art.nr.880349, Nr9
601 881768 5.25 6.25

Nicht mehr lieferbar
602A 888213

Nicht mehr lieferbar
603 877153

Nicht mehr lieferbar
604 874042

Nicht mehr lieferbar
605 876212

Vet (attolub No.2) 500g
606 317918 32.18 38.29

Single Sequential Actuation Mechanism Kit
607 887916 3.30 3.93

O-ring Kit
608 888208 6.45 7.68

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.